
Concepto Ayuda a: Subsidio
Sector

(Economico o 
Social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

Ayudas Sociales personas social PEREZ CORTES RICARDO PECR870911HMCRRC01 PECR870911428 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social TOXQUI HUITZIL OSVALDO TOHO050508HPLXTSA5 TOHO050508UE3 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social CINTO GALINDO DIANA KAREN CIGD051005MPLNLNA3 CIGD051005GF2 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social CUAHUIZO ESPEJEL SANDRA ROSSANA CUES050415MTLHSNA2 CUES050415 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social DOMINGUEZ SANCHEZ MARIA ELENA DOSE050210MPLMNLA1 DOSE050210Q60 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social GONZALEZ PALACIOS ITARI MELISSA GOPI001220MPLNLTA4 GOPI001220F83 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social LANDA HUERTA ROSA NAYELI LAHR051125MPLNRSA9 LAHR051125 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social LINARES ZEMPOALTECATL  JUAN PABLO LIZJ990821HPLNMN09 LIZJ990821 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ CASCO YARED ABIGAIL LOCY031111MPLPSRA5 LOCY031111KB5 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ PEREZ RICARDO MAPR050220HPLRRCA9 MAPR050220LZ8 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social MONTAÑO RODRIGUEZ KEILA MORK050801MPLNDLA5 MORK050801F44 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social TEPOX CUATLAYOTL RAMIRO TECR901210HPLPTM00 TECR901210EM5 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social TOXQUI ORTEGA GREETEL TOOG050907MPLXRRA8 TOOG050907C39 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social BARRIOS CUAHUEY ERICK YAHIR BACE030807HPLRHRA4 BACE0308079F1 $917.50

Ayudas Sociales personas social AGUAS ISLAS JOSE ALEJANDRO  AUIA050721HPLGSLA1 AUIA050721 $917.50

Ayudas Sociales personas social COBA RAMOS ANA CRISTHIAN  CORA910515MPLBMN06 CORA910515CNA $1,952.50

Ayudas Sociales personas social MAYA CHIMAL ANGEL AVELINO MACA030415HPLYHNA8 MACA030415DI6 $917.50

Ayudas Sociales personas social CRUZ MONTALVO OBET   CUMO860911HVZRNB01 CUMO860911C20 $1,952.50

Ayudas Sociales personas social FLORES ROSAS ELIZABETH FORE840224MPLLSL07 FORE840224 $1,952.50

Ayudas Sociales personas social MEJIA MANI MIRIAM MEMM030405MPLJNRA1 MEMM030405CG4 $917.50

Ayudas Sociales personas social ALONSO MARTINEZ HUGO AOMH970923HPLLRG06 AOMH970923TX8 $1,952.50

Ayudas Sociales personas social ESPARRAGOZA DIAZ ITZIA EADI020905MPLSZTA7 EADI020905JX7 $917.50

Ayudas Sociales personas social PELAEZ VILLARREAL SARA URSULA PEVS980808MVZLLR08 PEVS980808ND6 $1,952.50

Ayudas Sociales personas social LOPEZ CASTILLO SERGIO   LOCS030122HPLPSRA8 LOCS030122N26 $917.50

Ayudas Sociales personas social TORIZ ROMERO YAZMIN TORY900921MPLRMZ08 TORY900921QX4 $1,952.50

Ayudas Sociales personas social ORTIZ SANCHEZ JESUS OISJ031017HPLRNSA8 OISJ031017KS0 $917.50

Ayudas Sociales personas social DIAZ DOWNHAM JOSHUA DERECK DIDJ020802HPLZWSA2 DIDJ0208023E9 $917.50

Ayudas Sociales personas social MOTA BECERRA ALICIA JOANA MOBA030921MPLTCLA1 MOBA0309214SA $917.50

Ayudas Sociales personas social ROJAS MARTINEZ JOSE SILVESTRE  ROMS970424HPLJRL03 ROMS9704246M7 $1,952.50

Ayudas Sociales personas social TEPALE DIAGAS ALBERTO JESUS TEDA000130HPLPGLA2 TEDA000130DI5 $1,952.50
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Ayudas Sociales personas social PISCIL LOPEZ LUIS ENRIQUE PILL020211HPLSPSA8 PILL0202118N0 $917.50

Ayudas Sociales personas social RAZO SANCHEZ RODOLFO IRVIN RASR020408HPLZNDA5 RASR020408E53 $917.50

Ayudas Sociales personas social TEHUITZIL FLORES DULCE VERONICA  TEFD040909MPLHLLA9 TEFD040909TQ3 $917.50

Ayudas Sociales personas social TRINIDAD PORTILLO XIMENA THAYLI TIPX011222MPLRRMA1 TIPX011222NS9 $917.50

Ayudas Sociales personas social BARRERA CINTO AMARANTA BXCA050904MPLRNMA0 BXCA050904ET8 $917.50

Ayudas Sociales personas social BOBADILLA ESPINOZA VIVIANA BOEV040524MPLBSVA9 BOEV040524DM1 $917.50

Ayudas Sociales personas social DE JESUS SANCHEZ DULCE PAMELA JESD031214MPLSNLA8 JESD031214ER8 $917.50

Ayudas Sociales personas social FLORES MITZI MARIO FOMM051125HPLLTRA7 FOMM051125MC3 $917.50

Ayudas Sociales personas social GOMEZ MATUS ALEXANDRA GOMA050707MPLMTLA3 GOMA050707AY9 $917.50

Ayudas Sociales personas social MORALES TOXTLE KEVIN FABIAN MOTK050410HPLRXVA4 MOTK05041081A $917.50

Ayudas Sociales personas social MURRIETA CRUZ DIANA OLIVIA MUCD041103MPLRRNA3 MUCD041103SQ8 $917.50

Ayudas Sociales personas social SALINAS HERNANDEZ AIDA ABIGAIL  SAHA910221MPLLRD06 SAHA9102215H9 $917.50

Ayudas Sociales personas social TEPANCALCO TEPOX CITTLALI ESMERALDA TETC040606MPLPPTA2 TETC0406062H4 $917.50

Ayudas Sociales personas social TORRES PRIEGO PAULINA TOPP030729MPLRRLA3 TOPP0307297G7 $917.50

Ayudas Sociales personas social VILLEGAS MORALES ELIHU JOSUE VIME050730HPLLRLA0 VIME050730BD7 $917.50

Ayudas Sociales personas social PALMA DEOLARTE MARIBEL PADM850526MPLLLR01 PADM8505263Y2 $2,928.75

Ayudas Sociales personas social RAMIREZ ROSAS JOSE GONZALO RARG860320HPLMSN06 RARG860320UA8 $2,928.75

Ayudas Sociales personas social DANIEL PANECATL NORMA ALEJANDRA  DAPN750424MPLNNR07 DAPN750424TM8 $2,928.75

Ayudas Sociales personas social ALMONTE TOCHIHUITL JOSE ABEL AOTA020511HPLLCBA5 AOTA0205116H1 $917.50

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ RAMIREZ LUIS DANIEL MARL040604HPLRMSA8 MARL040604EN4 $917.50

Ayudas Sociales personas social RODRIGUEZ SANTIAGO XIMENA ROSX030201MPLDNMA0 ROSX030201UC5 $917.50

Ayudas Sociales personas social MUÑOZ COYOTL MARCO ANTONIO  MUCM021114HPLXYRA2 MUCM021114449 $917.50

Ayudas Sociales personas social SANCHEZ CASALES BRIONY BELEN SACB010701MPLNSRA3 SACB0107013V3 $3,000.00

Ayudas Sociales personas social AGUAS ISLAS JOSE ALEJANDRO  AUIA050721HPLGSLA1 AUIA050721 $917.50

Ayudas Sociales personas social ALMONTE TOCHIHUITL ABRAHAM SERAFIN AOTA001010HPLLCBA3 AOTA001010DE7 $917.50

Ayudas Sociales personas social BARRERA CINTO AMARANTA BXCA050904MPLRNMA0 BXCA050904ET8 $917.50

Ayudas Sociales personas social BARRIOS CUAHUEY ERICK YAHIR BACE030807HPLRHRA4 BACE0308079F1 $917.50

Ayudas Sociales personas social CASTILLO LARA LIZBETH CALL031004MPLSRZA7 CALL031004790 $917.50

Ayudas Sociales personas social CASTILLO CORTES JESUS SAUL CAJC990810HPLSRS08 CAJC990810KY1 $917.50

Ayudas Sociales personas social CORTES AGUILAR LUIS DAMIAN  COAL001118HPLRGSA4 COAL0011186S0 $917.50

Ayudas Sociales personas social CRUZ MONTALVO OBET   CUMO860911HVZRNB01 CUMO860911C20 $1,952.50

Ayudas Sociales personas social DE JESUS SANCHEZ DULCE PAMELA JESD031214MPLSNLA8 JESD031214ER8 $917.50

Ayudas Sociales personas social FLORES MITZI SAUL   FOMS960930HPLLTL03 FOMS960930 $917.50

Ayudas Sociales personas social FLORES ROSAS ELIZABETH FORE840224MPLLSL07 FORE840224 $1,952.50

Ayudas Sociales personas social FLORES TEPALE KAREN IVONE  FOTK980424MPLLPR08 FOTK9804243R2 $917.50

Ayudas Sociales personas social HUITZIL BERRUECOS MARISELA IVONNE  HUBM050207MPLTRRA1 HUBM050207U20 $917.50



Ayudas Sociales personas social LOPEZ CASTILLO SERGIO   LOCS030122HPLPSRA8 LOCS030122N26 $917.50

Ayudas Sociales personas social MAYA CHIMAL ANGEL AVELINO MACA030415HPLYHNA8 MACA030415DI6 $917.50

Ayudas Sociales personas social MEJIA MANI MIRIAM MEMM030405MPLJNRA1 MEMM030405CG4 $917.50

Ayudas Sociales personas social MUÑOZ COYOTL MARCO ANTONIO  MUCM021114HPLXYRA2 MUCM021114449 $917.50

Ayudas Sociales personas social MURRIETA CRUZ DIANA OLIVIA MUCD041103MPLRRNA3 MUCD041103SQ8 $917.50

Ayudas Sociales personas social ORTIZ SANCHEZ JESUS OISJ031017HPLRNSA8 OISJ031017KS0 $917.50

Ayudas Sociales personas social RAZO SANCHEZ RODOLFO IRVIN RASR020408HPLZNDA5 RASR020408E53 $917.50

Ayudas Sociales personas social TEHUITZIL FLORES DULCE VERONICA  TEFD040909MPLHLLA9 TEFD040909TQ3 $917.50

Ayudas Sociales personas social TEPALE DIAGAS ALBERTO JESUS TEDA000130HPLPGLA2 TEDA000130DI5 $1,952.50

Ayudas Sociales personas social TEPANCALCO TEPOX CITTLALI ESMERALDA TETC040606MPLPPTA2 TETC0406062H4 $917.50

Ayudas Sociales personas social TRINIDAD PORTILLO XIMENA THAYLI TIPX011222MPLRRMA1 TIPX011222NS9 $917.50

Ayudas Sociales personas social VERA TELLEZ GUSTAVO   VETG990119HPLRLS06 VETG9901198T6 $917.50

Ayudas Sociales personas social VILLEGAS MORALES ELIHU JOSUE VIME050730HPLLRLA0 VIME050730BD7 $917.50

Ayudas Sociales personas social QUECHOL GUEVARA MARIA DE LOS ANGELES QUGA010801MPLCBNA0 QUGA010801C72 $917.50

Ayudas Sociales personas social ESPARRAGOZA DIAZ ITZIA EADI020905MPLSZTA7 EADI020905JX7 $917.50

Ayudas Sociales personas social COBA RAMOS ANA CRISTHIAN  CORA910515MPLBMN06 CORA910515CNA $1,952.50

Ayudas Sociales personas social DANIEL PANECATL NORMA ALEJANDRA  DAPN750424MPLNNR07 DAPN750424TM8 $2,928.75

Ayudas Sociales personas social PALMA DEOLARTE MARIBEL PADM850526MPLLLR01 PADM8505263Y2 $2,928.75

Ayudas Sociales personas social RAMIREZ ROSAS JOSE GONZALO RARG860320HPLMSN06 RARG860320UA8 $2,928.75

Ayudas Sociales personas social SANDOVAL TORAL OMAR   SATO830604HPLNRM03 SATO830604MX5 $2,928.75

Ayudas Sociales personas social TORIZ ROMERO YAZMIN TORY900921MPLRMZ08 TORY900921QX4 $1,952.50

Ayudas Sociales personas social ALONSO MARTINEZ HUGO AOMH970923HPLLRG06 AOMH970923TX8 $1,952.50

Ayudas Sociales personas social CINTO GALINDO DIANA KAREN CIGD051005MPLNLNA3 CIGD051005GF2 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social GONZALEZ PALACIOS ITARI MELISSA GOPI001220MPLNLTA4 GOPI001220F83 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social GUZMAN  BALBUENA  BRISA SIBEL GUBB051207MOCZLRA1 GUBB051207RK1 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social HERRERA PAVIA DANIEL ANTONIO HEPD040117HGRRVNA6 HEPD040117QB0 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social JUAREZ ZURITA NATALIA JUZN050920MPLRRTA0 JUZN050920P2A $1,835.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ HERNANDEZ ERICK DE JESUS LOHE030505HPLPRRB4 LOHE030505 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ CASCO YARED ABIGAIL LOCY031111MPLPSRA5 LOCY031111KB5 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ TOME AURORA LOTA970813MPLPMR09 LOTA9708139E5 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ PEREZ RICARDO MAPR050220HPLRRCA9 MAPR050220LZ8 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social PICAZO FLORES EVELIN PIFE040526MPLCLVA9 PIFE040526QR6 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social TEPOX CUATLAYOTL RAMIRO TECR901210HPLPTM00 TECR901210EM5 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social TOXQUI ORTEGA GREETEL TOOG050907MPLXRRA8 TOOG050907C39 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ CORTES RICARDO PECR870911HMCRRC01 PECR870911428 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social DIAZ DOWNHAM JOSHUA DERECK DIDJ020802HPLZWSA2 DIDJ0208023E9 $1,835.00



Ayudas Sociales personas social RODRIGUEZ SANTIAGO XIMENA ROSX030201MPLDNMA0 ROSX030201UC5 $917.50

Ayudas Sociales personas social LOPEZ CASCO CARLOS URIEL LOCC051109HPLPSRA2 LOCC051109ST6 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social PORTILLO GONZALEZ ALISON POGA050810MPLRNLA9 POGA0508105I9 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social ROMERO DIAZ MARA YOLOTZIN RODM030916MPLMZRB7 RODM0309169V7 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social APARICIO PATIÑO WENDY YULIANA AAPW020726MPLPTNA9 AAPW020726646 $1,171.50

Ayudas Sociales personas social COBA RAMOS ANA CRISTHIAN CORA910515MPLBMN06 CORA910515CNA $1,171.50

Ayudas Sociales personas social DANIEL PANECATL NORMA ALEJANDRA DAPN750424MPLNNR07 DAPN750424TM8 $1,171.50

Ayudas Sociales personas social MARQUEZ TREJO RODOLFO MATR651028HPLRRD06 MATR651028AH9 $1,171.50

Ayudas Sociales personas social PALMA DEOLARTE MARIBEL PADM850526MPLLLR01 PADM8505263Y2 $1,171.50

Ayudas Sociales personas social XOCHIMITL FLORES OSCAR ALEJANDRO XOFO980416HPLCLS05 XOFO980416F67 $1,171.50

Ayudas Sociales personas social PELAEZ VILLARREAL SARA URSULA PEVS980808MVZLLR08 PEVS980808ND6 $1,171.50

Ayudas Sociales personas social ARENAS PONCE RAYMUNDO AEPR050602HPLRNYA6 AEPR050602I93 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social ESPARRAGOZA DIAZ ITZIA EADI020905MPLSZTA7 EADI020905JX7 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social JUAREZ ZURITA NATALIA JUZN050920MPLRRTA0 JUZN050920P2A $1,835.00

Ayudas Sociales personas social LINARES ZEMPOALTECATL JUAN PABLO LIZJ990821HPLNMN09 LIZJ990821 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social HERRERA PAVIA DANIEL ANTONIO HEPD040117HGRRVNA6 HEPD040117QB0 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ CASCO YARED ABIGAIL LOCY031111MPLPSRA5 LOCY031111KB5 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ HERNANDEZ ERICK DE JESUS LOHE030505HPLPRRB4 LOHE030505 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ LOPEZ SIMEI SUNAMITA LOLS030303MMSPPMA3 LOLS030303LU3 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ TOME AURORA LOTA970813MPLPMR09 LOTA9708139E5 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ CASTILLO ADRIANA MACA020719MPLRSDA9 MACA020719AL1 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ PEREZ RICARDO MAPR050220HPLRRCA9 MAPR050220LZ8 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social PARRA BENITEZ ANA SOFIA PABA030925MPLRNNA8 PABA030925 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ LOPEZ MONSERRAT PELM040722MMCRPNA6 PELM040722IN6 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social PICAZO FLORES EVELIN PIFE040526MPLCLVA9 PIFE040526QR6 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social TECANHUEY RAMIREZ FRIDA BARBARA TERF931204MPLCMR08 TERF9312049M5 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social VIVEROS SANCHEZ SHAISH DRIAN VISS050627HPLVNHA8 VISS0506272W3 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social ZARATE VILLARREAL JOSE CARLOS ZAVC040729HPLRLRA8 ZAVC040729JE0 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social ALMONTE TOCHIHUITL ABRAHAM SERAFIN AOTA001010HPLLCBA3 AOTA001010DE7 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social BARRERA CINTO AMARANTA BXCA050904MPLRNMA0 BXCA050904ET8 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social BARRIOS CUAHUEY ERICK YAHIR BACE030807HPLRHRA4 BACE0308079F1 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social CORTES AGUILAR LUIS DAMIAN COAL001118HPLRGSA4 COAL0011186S0 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social DE JESUS SANCHEZ DULCE PAMELA JESD031214MPLSNLA8 JESD031214ER8 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social FLORES MITZI SAUL FOMM051125HPLLTRA7 FOMM051125MC3 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social GUERRERO INFANTE CARLOS MANUEL GUIC030402HPLRNRA6 GUIC030402EM5 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social HUITZIL BERRUECOS MARISELA IVONNE HUBM050207MPLTRRA1 HUBM050207U20 $1,009.25



Ayudas Sociales personas social HUITZIL HUITZIL AMERICA VIOLETA HUHA060503MPLTTMA5 HUHA060603HJ2 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social JUAREZ JIMENEZ DIEGO JUJD060705HPLRMGA2 JUJD060705I94 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social MACUIL SANDOVAL ANGEL GABRIEL MASA0508031HPLCNNA3 MASA050803PZ7 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social MARIN CINTO CARMEN PAOLA MACC970328MPLRNR00 MACC970328M62 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social MORALES TOXTLE KEVIN FABIAN MOTK050410HPLRXVA4 MOTK05041081A $1,009.25

Ayudas Sociales personas social MURRIETA CRUZ DIANA OLIVIA MUCD041103MPLRRNA3 MUCD041103SQ8 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social ORTIZ SANCHEZ JESUS OISJ031017HPLRNSA8 OISJ031017KS0 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social PANCHO TORRES LUZ MARIA PATL060713MPLNRZA6 PATL0607135A4 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social RAMIREZ ROMERO ELIZABETH RARE061013MPLMMLA6 RARE0610137A0 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social TEPALE DIAGAS BERENICE TEDB060519MPLPGRA3 TEDB060519PX2 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social TEPANCALCO TEPOX CITTLALI ESMERALDA TETC040606MPLPPTA2 TETC0406062H4 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social TOXCOYOA COYOTL CHRISTIAN JESUS TOCC060614HPLXYHA8 TOCC0606143G1 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social TOXQUI ORTEGA GREETEL TOOG050907MPLXRRA8 TOOG050907C39 $1,835.00

Ayudas Sociales personas social NETZAHUATL HUELIC ALEXANDRA VANESA NEHA060223MPLTLLA8 NEHA0602238X7 $1,009.25

Ayudas Sociales personas social MANCILLA RAMIREZ GABRIELA MARG020624MPLNMBA8 MARG0206241SA $2,085.00

Ayudas Sociales personas social GARCIA LOPEZ VIRIDIANA GALV000201MPLRPRB1 GALV000201 $2,085.00

Ayudas Sociales personas social CALTENCO BAEZ QUETZALLI CABQ040715MPLLZTA6 CABQ040715JSA $3,000.00

Ayudas Sociales personas social GOIZ SARMIENTO BRANDON GOSB041012HPLZRRA6 GOSB0410127B2 $3,000.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ HERNANDEZ ERICK DE JESUS LOHE030505HPLPRRB4 LOHE030505 $3,000.00
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